1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.07.2021  № 1598
городской округ Домодедово

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача ордера на право производства земляных работ на территории городского округа Домодедово Московской области»
В соответствии Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации городского округа Домодедово от 28.12.2010 № 4298 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в городском округе Домодедово», ст. 4.6. Правил благоустройства территории городского округа Домодедово, утвержденных решением Совета городского округа Домодедово от 19.12.2018 № 1-4/939 (в ред. от 18.12.2020 г.),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача ордера на право производства земляных работ на территории городского округа Домодедово Московской области» (прилагается).
2.
Пункт 1 постановления Администрации городского округа Домодедово от 19.03.2020 № 636 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача ордера на право производства земляных работ на территории городского округа Домодедово Московской области» признать утратившим силу.
3.
Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  городского округа Горбунова А.А.
Глава городского округа                                                                                     А.В. Двойных